Pouso Alegre, 17 de Setembro de 2004.

Ofício Nº 394/2004

Ilustríssimo Senhor,

Conforme requerimento dirigido ao Exmo. Senhor Juiz Eleitoral da Comarca, bem como, contatos telefônicos com Vossa Senhoria acerca da não inserção de propaganda eleitoral televisiva dos Vereadores Benedito Silvestre Pereira e Célio Augusto de Paiva, ambos da coligação PSB-PMN, estou encaminhando uma cópia da fita gravada pelos ilustres edis, em estúdio local, para as providências cabíveis, de acordo com a determinação do meritíssimo Juiz, já em poder desse Cartório Eleitoral.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Paulo César Morato

Chefe do Cartório Eleitoral

Nesta

PAGE